
ZARZĄDZENIE NR 50/2018 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Białogardzie 

 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) 
zarządza się, co następuje: 
 

  § 1 . 1 . W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej               

Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Białogardzie powołuje się komisję konkursową w składzie: 
 

1) przedstawiciele Miasta Białogard: 
a) Marta Budna, 
b) Jolanta Pniewska, 
c) Monika Szczensnowicz; 

 
2) przedstawiciele Kuratora Oświaty w Szczecinie: 

a) Ilona Batyra,  
b) Katarzyna Dajczak,                          
c) Joanna Łukaszewicz; 

  
3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Arkadiusz Królikowski, 
b) Magdalena Ziółkowska; 

 
4) przedstawiciele Rady Rodziców: 

c) Piotr Ćmoch, 
d) Anna Rutecka - Jankowska; 

 
5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:  

a) Marta Amiri – Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Białogardzie, 
b) Magdalena Witkiewicz – Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty w Białogardzie. 
 

2. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznacza się Martę Budną. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


